



## Bostadsrättsföreningen Frösundet 1

---

### Mars 2021

Årets **föreningsstämma** sker den 20 maj. Vi utgår än så länge från samma modell som föregående år och återkommer i aprils månadsbrev. om vi blir hindrade på grund av covid-19-restriktioner Kallelse skickas ut omkring den 19/4. Motioner ska vara inne senast den 4/4 De läggs underskrivna i föreningens brevlåda på Anders Lundströms gata 4 eller via [info@frosundet1.se](mailto:info@frosundet1.se).

**Nya medlemmar** Den 15 mars flyttar Sandra Salim in på Anders Lundströms gata 4 och den 26 mars flyttar Nawres Al Atabi Said och Jamen Said in på Signalistgatan 2. Styrelsen hälsar dem varmt välkomna!

**Städdag** Vårens städdag sker den 25 april. Vi återkommer i nästa månadsbrev.

**Ordning** Det är tråkigt att behöva skriva detta, men: ordningen i **tvättstugor** och **soprum** behöver bli mycket bättre. Vi påminner om **tvättstugoreglerna** för städning: *"Du städar tvättstugan efter varje tvättpass. Det innefattar följande: Torka rent maskiner och bänkar samt torkskåp, Sopa golvet och svabba vid behov, Tvättmaskin och torktumlare ska lämnas öppna för att undvika att mögel bildas."* Ordningen i **Soprummen** behöver också ses över. Särskilt ber vi er uppmärksamma på kartonger. Vik ihop dem så att de tar så liten plats som möjligt! Ser ni att en av behållarna för "vanliga" sopor är på väg att bli full, använd då nästa i stället! **Den mobila miljöstationen** från Solna stad/Suez kommer jämna veckor på torsdagar mellan klockan 19.00 och 19.30. Den står på Gustav III :s boulevard vid busshållplatsen Frösunda torg och gör det möjligt att återvinna farligt avfall som batterier, färg- och sprayburkar samt grovavfall. Nästa datum ni kan lämna är den 11 mars och den 25 mars.

Vid **renovering av badrum** skall det ske med godkända installatörer och material. För att säkerställa att så sker skall branschstandarder följas. Exempel på sådana är;

- För keramik –och kakel i våtrum, Byggkeramikrådets branschregler för våtrum (BBV). [www.bkr.se](http://www.bkr.se)
- För plastmattor, AB Svensk Våtrumskontroll, GVK. [www.gvk.se](http://www.gvk.se) <https://www.bkr.se/fakta/branschregler/>
- För vvs installationer, "Säker vatten" , [www.sakervatten.se](http://www.sakervatten.se) "

**Styrelsen hälsar: Håll i, håll ut och håll distans!**